



РЕШЕНИЕ

23.07.2019

с. Куралово

КАРАР

56-252

О внесении изменений в Решение Совета Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района № 48-218 от 19 декабря 2018 «О бюджете Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 года».

Заслушав информацию руководителя Исполнительного комитета Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Тимиряевой Т.Ю.

**Совет Кураловского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района**

РЕШИЛ

1. Внести в Решение Совета Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 19 декабря 2018 года № 48-218 «О бюджете Кураловского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 года» следующие изменения:
 - 1.1. В части 1 статьи 1:
 - В подпункте 2) цифры «5511,13» заменить цифрами «5551,13»
 - В подпункте 3) цифры «378,62» заменить цифрами «418,62»
 - 1.2. Приложение №1 «Источники финансирования дефицита бюджета Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2019 год» изложить в следующей редакции:

Приложение № 1
к Решению Совета Кураловского
сельского поселения Верхнеуслонского
муниципального района
от 19 декабря 2018 г. № 48-218

Источники
финансирования дефицита бюджета Кураловского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района на 2019 год

		(тыс. руб.)
Код показателя	Наименование показателя	Сумма
01 00 00 00 00	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО	418,62
0000 000	ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА	
01 05 00 00 00	ИЗМЕНЕНИЯ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ	418,62
0000 000	ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА	
01 05 00 00 00	Увеличение остатков средств бюджетов	-5132,51
0000 510		
01 05 02 01 00	Увеличение прочих остатков денежных средств	-5132,51
0000 510	бюджетов	
01 05 02 01 10	Увеличение прочих остатков денежных средств	-5132,51
0000 510	бюджета поселения	
01 05 00 00 00	Уменьшение остатков средств бюджетов	5551,13
0000 610		
01 05 02 01 00	Уменьшение прочих остатков денежных средств	5551,13
0000 610	бюджетов	
01 05 02 01 10	Уменьшение прочих остатков денежных средств	5551,13
0000 610	бюджета поселения	

1.1.В приложении № 8:

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделениям, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2019 год»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0104-9900002040-200 цифры «194,4» заменить цифрами «252,0»;
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0409-9900078020-200 цифры «597,2» заменить цифрами «594,6»;

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0503-9900078060-200 цифры «7,8» заменить цифрами «10,4»;
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0310-9900092350-200 цифры «224,0» заменить цифрами «244,0»;
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0801-0840144091-200 цифры «942,9» заменить цифрами «878,1»;
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0801-0830144090-200 цифры «253,2» заменить цифрами «183,4»;
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0113-9900092350-200 цифры «97,0» заменить цифрами «194,0»;
- в строке «Всего расходов» цифры «5511,13» заменить цифрами «5551,13»;

1.6. В приложении № 10

«Ведомственная структура расходов бюджета Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2019 год»:

Ведомство «Исполком» по кодам бюджетной классификации «343»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0104-9900002040-200 цифры «194,4» заменить цифрами «252,0»;
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0409-9900078020-200 цифры «597,2» заменить цифрами «594,6»;
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0503-9900078060-200 цифры «7,8» заменить цифрами «10,4»;
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0310-9900092350-200 цифры «224,0» заменить цифрами «244,0»;
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0801-0840144091-200 цифры «942,9» заменить цифрами «878,1»;
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0801-0830144090-200 цифры «253,2» заменить цифрами «183,4»;
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0113-9900092350-200 цифры «97,0» заменить цифрами «194,0»;
- в строке «Всего расходов» цифры «5511,13» заменить цифрами «5551,13»;

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района по бюджетно-финансовым вопросам.

**Зам. Председателя Совета,
Зам. Главы Кураловского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района :**



Г.Г. Маслов

ИЮЛЬ					
Решение № 56-252 от 23 июля 2019 г					
Наименование	Коды бюджетной классификации				Сумма (+; -)руб.
	КВСП	КФСР	КЦСР	КВР	
Свободный остаток					
Исполком	343	0104	99000020 40	200	+20 000,00
Пожарная безопасность	343	0310	99000923 50	200	+20 000,00
					40 000,00
Передвижка					
Дорожное хозяйство	343	0409	99000780 20	200	-2600,00
Утилизация и содержание мест захоронений твердых бытовых отходов	343	0503	99000780 60	200	+2600,00
Культура	343	0801	08401440 91	200	-64800,00
Культура	343	0801	08301440 90	200	-69800,00
Исполком	343	0104	99000020 40	200	+37600,00
Другие общегосударственны е вопросы	343	0113	99000923 50	200	+97000,00